GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2589/2025 | PROCESSO Nº 73655/2025

Araucária, 9 de maio de 2025.
Ao Senhor
Leandro Andrade Preto
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 73655/2025

Em resposta ao Processo nº 73655/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, após
análise  da  Secretaria  Municipal  de  Urbanismo,  por  intermédio  da  Coordenadoria  de  Engenharia  e
Sinalização,  a  instalação  do  semáforo  já  foi  iniciada,  estando  as  colunas  semafóricas  devidamente
posicionadas no local.
A  conclusão  do  serviço  está  condicionada  à  entrega  dos  materiais  necessários,  cujo  processo  de
aquisição encontra-se em andamento.
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 73655/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE LEANDRO PRETO

ENCAMINHO RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 44/2025.

Araucária, 09/05/2025 11:10

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO